СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.07.2025                                                                                                     № 160

р.п.Ишеевка

О назначении на должность Главы

Администрации муниципального образования

«Ульяновский район» Ульяновской области

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Порядком проведения конкурса на замещение должности

Главы Администрации муниципального образования «Ульяновский район»

Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов

«Ульяновский район» Ульяновской области от 14.06.2023 № 339

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности

Главы Администрации муниципального образования «Ульяновский район»

Ульяновской области», и рассмотрев протокол конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области

от 09.07.2025 № 3, протокола счетной комиссии № 3 от 17.07.2025, Совет

депутатов муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской

области решил:
1. Назначить с 21 июля 2025 года на должность Главы Администрации

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области
Наумова Валентина Олеговича.

2. Поручить Главе муниципального образования «Ульяновский район»
Ульяновской области Кузину Владимиру Борисовичу заключить контракт
на два года с Наумовым Валентином Олеговичем.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
«Ульяновский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Кузин